РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(пятая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2017 № 58

с. Солонешное

Об отмене решения Солонешенского РСНД от

05.03.2014 № 187 «Об утверждении

Положения «О порядке рассмотрения

обращений граждан в органы местного

самоуправления муниципального образования

«Солонешенский район Алтайского края»

 На основании протеста прокуратуры Солонешенского района от

13.12.2017 № 02-40-2017 на решение Солонешенского района Совета народных

депутатов от 05.03.2014 № 187 «Об утверждении Положения «О порядке

рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления

муниципального образования Солонешенский район Алтайского края»,

Солонешенский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Решение Солонешенского районного Совета народных депутатов от

05.03.2014 № 187 «Об утверждении Положения «О порядке рассмотрения

обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального

образования Солонешенский район Алтайского края» отменить.

2.Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Председатель Солонешенского

районного Совета народных депутатов                                       С.В. Сафонкина